
Miejscowość 58-420 Lubawka , dnia 17.11.2023

Zamawiający

Gmina Lubawka - Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubawce

Plac Wolności

58-420 Lubawka

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: „Przygotowywanie i wydawanie oraz dowóz gorących posiłków na rzecz: podopiecznych
Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawce, dla dzieci w wieku 7-16 lat
będących uczestnikami Placówki Wsparcia Dziennego w Lubawce oraz uczestników
Dziennego Domu Pobytu Senior+ w Bukówce w 2024 roku”

Numer postępowania DO.261.6.2023.MM

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/845270

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp,
zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło
się w dniu

17-11-2023 godz
.

09:00:00 w MGOPS Lubawka

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Przygotowywanie i wydawanie oraz dowóz gorących posiłków na rzecz
podopiecznych Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawce

121.680,00 BRUTTO PLN

2.2 Przygotowywanie i wydawanie oraz dowóz gorących posiłków na rzecz dzieci w
wieku 7-16 lat będących uczestnikami Placówki Wsparcia Dziennego w Lubawce

65.520,00 BRUTTO PLN

2.3 Przygotowywanie i wydawanie oraz dowóz gorących posiłków na rzecz
uczestników Dziennego Domu Pobytu Senior+ Bukówka

65.520,00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 1



Część 1 - Przygotowywanie i wydawanie oraz dowóz gorących posiłków na rzecz podopiecznych
Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubawce
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Okres niepowtarzalności jadłospisu
40%

1. RESTAURACJA PIZZERIA
PIOTR MATYSZCZAK Piotr
Matyszczak
Aleja Wojska Polskiego 3
58-420 Lubawka

13 zł 16 dni

Część 2 - Przygotowywanie i wydawanie oraz dowóz gorących posiłków na rzecz dzieci w wieku
7-16 lat będących uczestnikami Placówki Wsparcia Dziennego w Lubawce
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Okres niepowtarzalności jadłospisu
40%

1. RESTAURACJA PIZZERIA
PIOTR MATYSZCZAK Piotr
Matyszczak
Aleja Wojska Polskiego 3

13 zł 16 dni

Część 3 - Przygotowywanie i wydawanie oraz dowóz gorących posiłków na rzecz uczestników
Dziennego Domu Pobytu Senior+ Bukówka
Lp Nazwa (firma)

Wykonawcy i adres
siedziby Wykonawcy

Cena
60%

Okres niepowtarzalności jadłospisu
40%

1. RESTAURACJA PIZZERIA
PIOTR MATYSZCZAK Piotr
Matyszczak
Aleja Wojska Polskiego 3

13 zł 16 dni

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Aldona Popardowska

2. Ekspert Sylwia Gniadek

3. Członek komisji Marianna Maik

strona 2


